
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/14

Usnesení
23. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 26.06.2014

 

čís. 0569/ZMOb-Sle/1014/23
-

0589/ZMOb-Sle/1014/23

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
Místostarostka

______________________________
Ing. Petr Janíček
Místostarosta



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/14

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 26.06.2014

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0569/ZMOb-Sle/1014/23 VV/
ZMOb/8.0011/14

Zpráva ověřovatelů zápisu z 22. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 23. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava

0570/ZMOb-Sle/1014/23 MS/
ZMOb/4.0031/14

Předkupní právo - výkup garáže na pozemku
p.č.st.605/9 v k.ú.Slezská Ostrava,obec Ostrava -
Pekárkovi

0571/ZMOb-Sle/1014/23 MS/
ZMOb/4.0032/14

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č.
743/2 v k.ú. Koblov, obec Ostrava

0572/ZMOb-Sle/1014/23 MS/
ZMOb/4.0033/14

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č.
2215/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0573/ZMOb-Sle/1014/23 MS/
ZMOb/4.0034/14

Předkupní právo - výkup garáže na pozemku
p.č.st.5191/73 v k.ú.Slezská Ostrava,obec
Ostrava - manželé Milbergerovi

0574/ZMOb-Sle/1014/23 MS/
ZMOb/4.0038/14

Projednání stanoviska k prodeji pozemku p.č
3249/2 v k.ú Slezská Ostrava, obec Ostrava za
nižší kupní cenu - p.Bednaříková

0575/ZMOb-Sle/1014/23 MS/
ZMOb/4.0039/14

Zrušení usnesení k výkupu pozemku p.p.č. 235/4
v k.ú.Muglinov od paní Kožušníkové

0576/ZMOb-Sle/1014/23 MS/
ZMOb/4.0040/14

Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 99,
p.č. 98, p.č. 96 vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava

0577/ZMOb-Sle/1014/23 MS/
ZMOb/4.0041/14

Projednání záměru prodeje pozemku p.č. 243/1
jehož součástí je objekt k bydlení na ulici
Rajnochova 199/199, vše v k.ú. Kunčičky

0578/ZMOb-Sle/1014/23 MS/
ZMOb/4.0042/14

Projednání záměru prodeje pozemků p.č. 588/1 a
588/2 jejichž součástí jsou objekty k bydlení č.p.
151 a 152 na ulici Verdiho v k.ú. Hrušov

0579/ZMOb-Sle/1014/23 MS/
ZMOb/4.0043/14

Projednání prodeje inženýrských sítí sloužících
k užívání prodávaných nemovitostí-pozemků
p.č 588/1 a 588/2, na němž jsou objekty k
bydlení č.p. 151 a 152 na ulici Verdiho, vše v
k.ú. Hrušov

0580/ZMOb-Sle/1014/23 MS/
ZMOb/4.0044/14

Projednání návrhu „Zásad pro prodej pozemků,
jejichž součástí jsou domy s byty a prostory
sloužícími k podnikání, a souvisejících pozemků
a inženýrských sítí ve vlastnictví statutárního
města Ostravy, svěřených městskému obvodu
Slezská Ostrava"



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/14

0581/ZMOb-Sle/1014/23 MS/
ZMOb/4.0045/14

Prodej bytových jednotek č. 324/1, 324/3, 324/4,
324/5, 324/6, 324/8 v domě Muglinovská 324/68
v k.ú. Muglinov

0582/ZMOb-Sle/1014/23 MS/
ZMOb/4.0046/14

Projednání předkupního práva - ke
spoluvlastnickým podílům v budově č.p. 1881
na pozemcích p.č.1142/3, p.č. 1177/2, a p.č.
1179/2 v k.ú.Slezská Ostrava,obec Ostrava -
společnosti CARION BOHEMIA a.s.

0583/ZMOb-Sle/1014/23 FaR/
ZMOb/9.0011/14

Poskytnutí neinvestičních účelových dotací

0584/ZMOb-Sle/1014/23 FaR/
ZMOb/9.0012/14

Odpis dluhů

0585/ZMOb-Sle/1014/23 FaR/
ZMOb/9.0013/14

Zpráva o výsledku hospodaření městského
obvodu Slezská Ostrava za I. čtvrtletí roku 2014

0586/ZMOb-Sle/1014/23 FaR/
ZMOb/9.0014/14

Smlouva o přistoupení k dluhu

0587/ZMOb-Sle/1014/23 ŠaK/
ZMOb/10.0003/14

Dodatek ke zřizovací listině MŠ Bohumínská -
červenec 2014

0588/ZMOb-Sle/1014/23 VV/
ZMOb/8.0010/14

Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava za volební
období 2010 - 2014

0589/ZMOb-Sle/1014/23 VV/
ZMOb/8.0013/14

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 5.4.2014
do 6.6.2014

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/14

 
(zn. předkl.)

VV/ZMOb/8.0011/14
Zpráva ověřovatelů zápisu z 22. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 23. zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0569/ZMOb-Sle/1014/23

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu paní Mgr. Ludmily Ohnheiserové a paní MVDr. Barbory Jelonkové o

ověření zápisu z 22. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného dne
24.04.2014, bez výhrad.

 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu z 23. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného

dne 26.06.2014, pana Bodo Ksiensika a pana Ivo Vlčka.
 
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0031/14
Předkupní právo - výkup garáže na pozemku p.č.st.605/9 v k.ú.Slezská Ostrava,obec
Ostrava - Pekárkovi
 
Usnesení číslo: 0570/ZMOb-Sle/1014/23

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 neuplatnit předkupní právo a nevykoupit

řadovou garáž na pozemku p.č.st. 605/9 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 30 m2 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, vlastníků:

manželů

XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX      
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

 a

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

společně a nerozdílně

za kupní cenu 66.000,- Kč,splatnou hotově při podpisu kupní smlouvy současně s ověřením
podpisu, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/14

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0032/14
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 743/2 v k.ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0571/ZMOb-Sle/1014/23

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

2) vydává
 záporné

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 743/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 755 m2 v k.ú. Koblov, obec
Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0033/14
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 2215/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0572/ZMOb-Sle/1014/23

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 2215/1 trvalý travní porost o výměře 212 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0034/14
Předkupní právo - výkup garáže na pozemku p.č.st.5191/73 v k.ú.Slezská Ostrava,obec
Ostrava - manželé Milbergerovi
 
Usnesení číslo: 0573/ZMOb-Sle/1014/23

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 neuplatnit předkupní právo a nevykoupit



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/14

řadovou garáž na pozemku p.č.st. 5191/73  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, vlastníků:

manželů

XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXXX XXXXXXXX    
XXXXXXXXXXXXXX

 a

XXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX

společně a nerozdílně

za kupní cenu 18.000,- Kč, splatnou před podpisem kupní smlouvy, dle důvodové zprávy a
přílohy tohoto materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0038/14
Projednání stanoviska k prodeji pozemku p.č 3249/2 v k.ú Slezská Ostrava, obec
Ostrava za nižší kupní cenu - p.Bednaříková
 
Usnesení číslo: 0574/ZMOb-Sle/1014/23

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné

 stanovisko k prodeji

pozemku p.p.č. 3249/2 trvalý travnatý porost o výměře  354 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, odděleného geometrickým plánem č. 3464-58/2012 ze dne 16.10.2012 z pozemku p.č.
3249 trvalý travnatý porost o výměře 2404 m2 v k.ú. Slezská Ostrava

žadatelce:

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu :



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/14

a)  55.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy,  před podáním návrhu na
vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0039/14
Zrušení usnesení k výkupu pozemku p.p.č. 235/4 v k.ú.Muglinov od paní Kožušníkové
 
Usnesení číslo: 0575/ZMOb-Sle/1014/23

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 své usnesení č. 542/ZMOb-Sle/1014/14 ze dne 24.04.2014, kterým rozhodlo 

vykoupit

pozemek  p.p.č. 235/4 zahrada o výměře 3 m2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, vlastníka:

XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

za kupní cenu 3.100,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 18.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0040/14
Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 99, p.č. 98, p.č. 96 vše v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0576/ZMOb-Sle/1014/23

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas 

k záměru města prodat

pozemky p.č. 99 zahrada o výměře 212 m2 , p.č. 98 zast. plocha, zbořeniště o výměřě 181 m2,
p.č. 96 zahrada o výměře 111 m2, vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/14

MS/ZMOb/4.0041/14
Projednání záměru prodeje pozemku p.č. 243/1 jehož součástí je objekt k bydlení na
ulici Rajnochova 199/199, vše v k.ú. Kunčičky
 
Usnesení číslo: 0577/ZMOb-Sle/1014/23

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o záměru prodeje pozemku p.č. 243/1, jehož součástí je objekt k bydlení na ulici

Rajnochova199/199, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 605 m2, vše v k.ú. Kunčičky

2) žádá

radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto
usnesení  

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0042/14
Projednání záměru prodeje pozemků p.č. 588/1 a 588/2 jejichž součástí jsou objekty k
bydlení č.p. 151 a 152 na ulici Verdiho v k.ú. Hrušov
 
Usnesení číslo: 0578/ZMOb-Sle/1014/23

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 1. o záměru prodeje

a)
pozemku  p.č. 588/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 375 m2 , jehož součástí je objekt k
bydlení č.p. 151 v k.ú. Hrušov

b)
pozemku  p.č. 588/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 506 m2 , jehož součástí je objekt k
bydlení č.p. 152 v k.ú. Hrušov

2. žádá

radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto
usnesení  

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0043/14
Projednání prodeje inženýrských sítí sloužících k užívání prodávaných nemovitostí-
pozemků p.č 588/1 a 588/2, na němž jsou objekty k bydlení č.p. 151 a 152 na ulici
Verdiho, vše v k.ú. Hrušov

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/14

 
Usnesení číslo: 0579/ZMOb-Sle/1014/23
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) žádá
 zastupitelstvo města o prodej inženýrských sítí:

a)
- vodovodní přípojky  umístěné na pozemcích: p.č. 588/3 a p.č. 588/2
- kanalizační přípojky  DN 250 napojené na revizní šachtu před domem Verdiho 152, umístěné
na pozemcích p.č. 588/2 a p.č. 588/1
vše v k.ú. Hrušov, sloužících k užívání pozemku p.č. 588/2,  jehož součástí je dům Verdiho č.p.
152, dle  důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

b)
- vodovodní přípojky umístěné na pozemcích: p.č. 588/3 a p.č. 588/1
- kanalizační přípojky, umístěné na pozemcích p.č. 588/1,  p.č. 588/3 , p.č. 590/2
vše v k.ú. Hrušov, sloužících k užívání pozemku p.č. 588/1, jehož součástí je dům Verdiho č.p.
151, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0044/14
Projednání návrhu „Zásad pro prodej pozemků, jejichž součástí jsou domy s byty
a prostory sloužícími k podnikání, a souvisejících pozemků a inženýrských sítí
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Slezská
Ostrava"
 
Usnesení číslo: 0580/ZMOb-Sle/1014/23

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 1) zrušit

„Zásady pro prodej obytných domů a souvisejících pozemků z vlastnictví statutárního města
Ostravy, svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava“ , které nabyly účinnosti dnem 1. 11.
2013, ke dni  25. 6. 2014

2) schválit

 „Zásady pro prodej pozemků, jejichž součástí jsou domy s byty a prostory sloužícími k
podnikání, a souvisejících pozemků a inženýrských sítí ve vlastnictví statutárního města Ostravy,
svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava", dle přílohy předloženého materiálu s účinností
od 26. 6. 2014

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014
Vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/14

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0045/14
Prodej bytových jednotek č. 324/1, 324/3, 324/4, 324/5, 324/6, 324/8 v domě
Muglinovská 324/68 v k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 0581/ZMOb-Sle/1014/23

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

a) bytové jednotky č. 324/1  a příslušného spoluvlastnického podílu ve výši 3520/28251
b) bytové jednotky č. 324/3  a příslušného spoluvlastnického podílu ve výši 3520/28251
c) bytové jednotky č. 324/4  a příslušného spoluvlastnického podílu ve výši 3520/28251
d) bytové jednotky č. 324/5  a příslušného spoluvlastnického podílu ve výši 3520/28251
e) bytové jednotky č. 324/6  a příslušného spoluvlastnického podílu ve výši 3520/28251
f) bytové jednotky č. 324/8  a příslušného spoluvlastnického podílu ve výši 3520/28251

vymezených v prohlášení vlastníka, z března 1997, dle §5 zákona č. 72/1994 Sb., v platném znění,
v domě Muglinovská 324/68 včetně odpovídajících podílů na společných částech domu č.p. 324
a odpovídajících podílů k pozemku st.p.č. 351, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 220 m2, vše
v k.ú. Muglinov, za dohodnutou kupní cenu ve výši:

a) 208.980,- Kč             bytová jednotka č. 324/1, včetně podílů na společných částech domu
a pozemku
b) 143.430,- Kč             bytová jednotka č. 324/3, včetně podílů na společných částech domu
a pozemku
c) 143.430,- Kč             bytová jednotka č. 324/4, včetně podílů na společných částech domu
a pozemku
d) 208.980,- Kč             bytová jednotka č. 324/5, včetně podílů na společných částech domu
a pozemku
e) 174.300,- Kč            bytová jednotka č. 324/6, včetně podílů na společných. částech domu
a pozemku
f) 174.300,- Kč             bytová jednotka č. 324/8, včetně podílů na společných částech domu
a pozemku

celkem za kupní cenu ve výši 1.053.420,- Kč, vše splatné do třiceti dnů od podpisu kupní smlouvy,
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, žadateli:

XXXXXXXX XXXXXX, nar. v roce XXXX
bytem XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0046/14 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/14

Projednání předkupního práva - ke spoluvlastnickým podílům v budově č.p. 1881 na
pozemcích p.č.1142/3, p.č. 1177/2, a p.č. 1179/2 v k.ú.Slezská Ostrava,obec Ostrava -
společnosti CARION BOHEMIA a.s.
 
Usnesení číslo: 0582/ZMOb-Sle/1014/23
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 neuplatnit předkupní právo a nevykoupit

spoluvlastnický podíl ve výši id. 2/71 z jednotky č. 1881, dílna nebo provozovna v budově
č.p. 1881, stojící na pozemcích p.č. 1142/3, p.č. 1177/2, p.č. 1179/2  a  k němu se pojící
spoluvlastnický podíl id. 1847/170471 na společných částech uvedené budovy č.p. 1881 a
pozemcích p.č. 1142/3, p.č. 1177/2, p.č. 1179/2,  vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, od
vlastníka:

CARION BOHEMIA, a.s.
se sídlem Příkop 838/6
60436 Brno
IČ 63494299

za kupní cenu 80.000,- Kč, splatnou při podpisu kupní smlouvy (nejpozději však do dvou
měsíců od doručení této nabídky), dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 18.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0011/14
Poskytnutí neinvestičních účelových dotací
 
Usnesení číslo: 0583/ZMOb-Sle/1014/23

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 poskytnout neinvestiční účelové dotace žadatelům dle důvodové zprávy a přílohy č.

1 předloženého materiálu

a

uzavřít smlouvy o poskytnutí neinvestiční účelové dotace s žadateli dle přílohy č. 2 předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.08.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0012/14
Odpis dluhů
 
Usnesení číslo: 0584/ZMOb-Sle/1014/23

160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/14

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 odepsat dluh na nájemném a službách spojených s užíváním bytu, dle návrhů a důvodové zprávy

předloženého materiálu, a to za:

a) paní XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, dluh z nájmu bytu a služeb
spojených s užíváním bytu XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX, ve výši
46.567,-Kč

b) panem XXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, dluh z nájmu bytu a služeb
spojených s užíváním bytu XX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXX, ve výši
86.118,-Kč

 c) paní XXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, dluh z nájmu bytu a služeb
spojených s užíváním bytu XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX, ve výši
51.090,-Kč

d) paní XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, dluh z nájmu bytu a služeb
spojených s užíváním bytu XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX, ve výši 32.698,-Kč

e) panem XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, dluh z nájmu bytu a služeb
spojených s užíváním bytu XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX, ve
výši 49.140,-Kč  a dluh z nájmu za pozemek  XXXXXX, XXXXXXX XXXXXXXX ve výši
198,-Kč

f) panem XXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, dluh z nájmu bytu a služeb spojených s
užíváním bytu XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXX, ve výši 30.888,-Kč

g) paní XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, dluh z nájmu bytu a služeb spojených
s užíváním bytu XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXX, ve výši 27.776,-Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0013/14
Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. čtvrtletí roku
2014
 
Usnesení číslo: 0585/ZMOb-Sle/1014/23

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. čtvrtletí

roku 2014“ dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/14

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.06.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0014/14
Smlouva o přistoupení k dluhu
 
Usnesení číslo: 0586/ZMOb-Sle/1014/23

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 uzavřít smlouvu o přistoupení k dluhu dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu,

a to s:

a) panem XXXXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem V Osadě 927/1,
Ostrava - Radvanice, ve výši 5.000,- Kč

b) panem XXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXX,
XXXXXXX X XXXXXXXX, ve výši 5.000,-Kč

c) paní XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XX,
XXXXXXXX, ve výši 5.000,-Kč

d) panem XXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXX, XXXXXXX X XXXXXXXXX, ve výši 3.000,-Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.08.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
ŠaK/ZMOb/10.0003/14
Dodatek ke zřizovací listině MŠ Bohumínská - červenec 2014
 
Usnesení číslo: 0587/ZMOb-Sle/1014/23

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 dodatek č. 5 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové

organizace, s účinností od 1. 7. 2014, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0010/14
Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za
volební období 2010 - 2014

110



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/14

 
Usnesení číslo: 0588/ZMOb-Sle/1014/23
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou kontrolu splněných usnesení Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava,

s tím, že se splněná usnesení uvedená v příloze č. 1 a č. 2 vyřazují ze sledování, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu 

 
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0013/14
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 5.4.2014 do 6.6.2014
 
Usnesení číslo: 0589/ZMOb-Sle/1014/23

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 5.4.2014

do 6.6.2014 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 26.06.2014
Vedoucí odboru vnitřních věcí

 


